
                                         令和７年３月吉日  

 

 新入生保護者 様 

 

 

                                                  川口市立東中学校 

                                                  校長  栁田 勇 

 

 

令和７年度入学式のご案内 

 

 

 万物の萌え出る季節となりました。この度は、お子様の中学校へのご入学、 

誠におめでとうございます。東中学校職員一同、心よりお祝い申し上げます。 

 つきましては、令和７年度入学式を下記のとおり挙行いたしますので、お子

様共々ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 
 

１ 日 時  ４月８日（火） 受付 １２：３０ ～ １２：５０ 

２ 場 所  東中学校 体育館 

３ 日 程   

・受付、整列 １２：３０ ～ １２：５０ 

・学級活動 １２：５０ ～ １３：２０ 

・新入生入場 １３：２０ ～ １３：３０ 

・入学式 １３：３０ ～ １４：２０ 

・学級活動 １４：３０ ～ １５：００ 

４ 服 装  本校指定の制服 

 ５ 持 ち 物  保護者：上履き 上履きを入れる袋 

   生 徒：筆記用具 入学説明会資料 上履き 通学バッグ 

６ その他 

    (１) 学級編制は、１２：３０に昇降口前に掲示いたします。 

   (２) 保護者同伴で登校し、保護者の方は体育館へご移動ください。 

   (３) 会場の都合上、保護者の方は各家庭２名までご参加いただけます。 

   (４) 万が一、入学式に参加できない場合は、当日午前９時までに学校

にご連絡ください。 （TEL ０４８－２８１－４０６５） 

   (５) お車での来校はご遠慮ください。近隣の店舗等への駐車も絶対に

おやめください。 

   (６) 自転車は、外のバスケットボールコートに駐輪してください。 

   (７) 変更が生じた場合は、本校のホームページに掲載いたします。 

 

 



令和７年３月吉日  
 
 

新入生保護者 様 
 
 

                                                     川口市立東中学校 

                                                     校長  栁田 勇 
 

保護者会のお知らせ 
 

 

 早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育に対しましてご支援とご協力をいただき、感謝申し上
げます。 

  さて、来年度最初の保護者会を下記のとおり開催いたします。ご多用の折り
とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願いいたします。    
 

記 
 

 １ 期 日  令和７年４月１１日（金） 
 

 ２ 時 間  受付        １３時１０分～  

        授業参観      １３時２５分～１４時１５分  

         ＊詳細は当日掲示いたします。  

保護者会       １４時３５分～  

                 

  ３ 場 所   各教室 

 

  ４ 備 考  

（１）下の出欠票を、４月８日(火)・９日(水)のいずれかの日に学級担任
へご提出ください。。 

（２）上履きと下履き入れをご持参ください。 

（３）車での来校はご遠慮ください。近隣の店舗等への駐車も絶対におやめ

ください。 

（４）自転車は外バスケットコートに置いてください。  

 

 

 きりとりせん  
 

            出 欠 票   ４月８日・９日 提出 
 

                         令和７年４月  日 
 

          保護者会に（ 出席・欠席 ）します。 
 

※出席・欠席のどちらかに○をつけてご提出ください。 

 

新   年   組 生 徒 氏 名                
                                  

                 保護者氏名               

 


